
Ogłoszenie nr 540394823-N-2021 z dnia 04.01.2021 r.  

Milejów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 770248-N-2020  

Data: 22/12/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Milejów, Krajowy numer identyfikacyjny 43101955000000, ul. ul. Partyzancka  , 21-

020  Milejów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 817 572 026, e-mail 

inwestycje@milejow.pl, faks 817 572 385.  

Adres strony internetowej (url): www.milejow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: I  

Punkt: I.4)  

W ogłoszeniu jest: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia Nie https://ugmilejow.bip.lubelskie.pl  

W ogłoszeniu powinno być: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie 

specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak https://ugmilejow.bip.lubelskie.pl  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: I  

Punkt: I.4)  

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób: Pisemnie, zgodnie z zasadami określonymi 

w Rozdziale 7 SIWZ Adres: Gmina Milejów, ul. Partyzancka 13a, 21-020 Milejów  

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Pisemnie, zgodnie z zasadami 

określonymi w Rozdziale 7 SIWZ Adres: Gmina Milejów, ul. Partyzancka 13a, 21-020 

Milejów  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: III.1.3)  

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: 1) 

Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie: co najmniej jedną robotę budowlaną, która  polegała na budowie lub przebudowie 

lub remoncie budynku w zakres, której wchodziło m.in.: wykonanie instalacji elektrycznej i 

sanitarnej,  miała wartość minimum 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą 

dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego realizacji: a) min. jedną 

osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno – budowlanej, których zakres uprawnia go do kierowania 

robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku 



Wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne 

do wyżej wskazanych, b) min. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, których zakres uprawnia go do kierowania 

robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku 

Wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne 

do wyżej wskazanych, c) min. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych, których zakres uprawnia go do kierowania robotami 

objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku 

Wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne 

do wyżej wskazanych, DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1) Wykonawca powinien w wykazie robót wyraźnie 

określić zakres i wartość robót, aby można było ustalić, czy spełnia warunek udziału w 

postępowaniu. 2) Wartości podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez 

Zamawiającego będą przeliczane wg średniego kursu NBP na dzień publikacji ogłoszenia. 3) 

Przez posiadanie uprawnień budowlanych wymaganych prawem dla osób uczestniczących w 

realizacji zamówienia, rozumie się uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w 

budownictwie w rozumieniu art. 15a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. 

U. 2020 r, poz. 1333 z późn. zm.) oraz przepisów wcześniejszych. Samodzielne funkcje 

techniczne w budownictwie (nazwy specjalności i ich zakresy) będą rozpatrywane zgodnie z 

przepisami regulującymi nadawanie uprawnień budowlanych w dacie ich nadania. 4) 

Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osoby będące 

obywatelem państwa członkowskiego UE, która nabyła kwalifikacje zawodowe do 

wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne wykonywaniu samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z 

właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 220) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117). 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Tak  

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: 1) 

Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie: co najmniej jedną robotę budowlaną, która  polegała na budowie lub przebudowie 

lub remoncie budynku w zakres, której wchodziło m.in.: wykonanie instalacji elektrycznej i 

sanitarnej,  miała wartość minimum 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą 

dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skierują do jego realizacji: a) min. jedną 

osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno – budowlanej, których zakres uprawnia go do kierowania 

robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku 

Wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne 



do wyżej wskazanych, b) min. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, których zakres uprawnia go do kierowania 

robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku 

Wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne 

do wyżej wskazanych, c) min. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych, których zakres uprawnia go do kierowania robotami 

objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia 

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku 

Wykonawców zagranicznych – uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne 

do wyżej wskazanych, DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1) Wykonawca powinien w wykazie robót wyraźnie 

określić zakres i wartość robót, aby można było ustalić, czy spełnia warunek udziału w 

postępowaniu. 2) Wartości podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez 

Zamawiającego będą przeliczane wg średniego kursu NBP na dzień publikacji ogłoszenia. 3) 

Przez posiadanie uprawnień budowlanych wymaganych prawem dla osób uczestniczących w 

realizacji zamówienia, rozumie się uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w 

budownictwie w rozumieniu art. 15a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. 

U. 2020 r, poz. 1333 z późn. zm.) oraz przepisów wcześniejszych. Samodzielne funkcje 

techniczne w budownictwie (nazwy specjalności i ich zakresy) będą rozpatrywane zgodnie z 

przepisami regulującymi nadawanie uprawnień budowlanych w dacie ich nadania. 4) 

Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osoby będące 

obywatelem państwa członkowskiego UE, która nabyła kwalifikacje zawodowe do 

wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne wykonywaniu samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z 

właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 220) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117). 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Nie  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 06.01.2021, godzina: 11:00,  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 11.01.2021, godzina: 11:00, 
 


